DEPENDENCIA; PRESIDENCIA MUNICIPAL DE APAN, HGO.
AREA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS Y
GENERADORA: DESARROLLO URBANO MUNICIPAL
FECHA: 20 DE NOVIEMBRE DE 2025.

No. DE OFICIO: PM/DOPDU/1527/2025

ASUNTO: PAGO DE ANTICIPO DE OBRA.

DRA. MARIA ZORAYDA ROBLES BARRERA
PRESIDENTA MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE APAN, HGO.
PRESENTE

ATN: L.LE. Y F. JULISSA ITZEL LOPEZ CASTILLO
‘ ‘TESO_R‘ER’A MUNICIPAL DE APAN, HGO,

POR ESTE CONDUCTO ME PERMITO SOLICITAR A USTED LA TRANSFERENCIA BANCARIA DE LA SIGUIENTE OBRA
DEL PROGRAMA “FAISM 2025", LA CUAL A CONTINUACION SE MENCIONA

f ’

NO.DEOBRA | NOMBREDELA OBRA| LOCALIDAD | ~ CONTRATISTA PAGO
CONSTRUCCION DE N A “ANTICIPO"
B GBLK?Q%'YJI%%NEESNY SaliE e, 2 SILVIAGABRIELATREJOGUT||'5RREZ
; L S R T ‘BANCO: CITIBANAMEX
2025/FAISM008028 | COLONIALOMA™ | . APAN * CUENTA No, 70148516857 $ 93,801.95
e BONITA LOCALIDAD | . CLABE INTERBANCARIA:
e CDEAPAN. . ' 002290701485168373
e i L |~ RF.C.TEGS870511NF8.

SIN OTRO PARTICULAR POR EL MOMENTO, QUEDO DE USTED,

PRESIDENCIA MUNICIPAL APAN, HGO
2024 - 2027

TESORERIA MUNICIPAL

ING. HE’R!B&&TO coBAHERRERA ~‘ -
DIRECTOR DE OBRAS: PUBL!CAS
Y DESARROLLO URBANO -

_ PALACIO MUNICIPAL /N, COLONIA CENTRO, CODIGO POSTAL 43900, APAN, HIDALGO.
TELS: 7489120304 - 7489120316




OBRA: 2025/FAISM008028

DRA. MARIA ZORAYDA ROBLES BARRERA

PRESIDENTA MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE APAN, HGO.
PRESENTE

PROGRAMA: FAISM 2025

NUMERO OFICIO: PM/DOPDU/1527/2025.
APAN, HGO. A 20 DE NOVIEMBRE DE 2025,

AT'N: L.I.E. Y F. JULISSA ITZEL LOPEZ CASTILLO
TESORERA MUNICIPAL DE APAN, HGO.

POR ESTE MEDIO ME DIRIJO A USTED PARA SALUDARLE Y AL MISMO TIEMPO PARA SOLICITARLE, SE REALICE
EL TRAMITE DE PAGO MEDIANTE TRANSFERENCIA DE LA FACTURA QUE SE ANEXA, CORRESPONDIENTE A LA
OBRA QUE SE DESCRIBE A CONTINUACION:

anterlores ;

v s wo e

POR LO ANTERIOR, SOLICITO DE LA MANERA MAS ATENTA QUE UNA VEZ REALIZADO EL PAGO O EMITIDO EL

CHEQUE, ME SEA NOTIFICADO«PAR?—\TGCONDUCENTE EN ESTA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS(U,\G i ﬂqu \

v

DIRECTOR DE OBRAS PUBLIG

O GOBAJERRER/
AS-Y Désnﬁﬁgffo&gaaﬂmo

\:’“411 HGOT“? e

43
PAL CONSTITUCION:

NO. DE OBRA ; NOMBRE DE LA OBRA LOCALIDAD : CONTRATISTA'/ PROVEEDOR
CONSTRUCCION DE GUARNICIONES |~
2025/FAISM008028 | Y BANQUETAS EN COLONIA: LOMA APAN SILVIA GABRIELA TREJO GUTIERREZ
BONITA, LOCALIDAD DE APAN.
' el I. | Concepto R T e e : e Saldo
Monto Pagos Totales (este anticipo, l'eantiina | (Fechade : = smpiae | (Lo que queda:
‘Contratado |  Anteriores estimacién, Factura emisién de la [mporte _Retgncioms - pendiente de cubri
o : SR R R ! finiquito) - factura) Py ; de esta obra)
$312,673.15 | 80,00 :‘_ -ANTI_CIPO,- ‘ 2'7'95 18/1-1':‘/2025 © $93,801.95 $0.00 $218,871.20
Cuadro Resumen de Pagos Anteriores
Importe de pagos efectuados Conceptp i ra

i\
A e AR
£\ 2

'h

2 i

7}

Dgeatpogcs

»:-\-.,.,,,.”n;-;,. o
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c F D I Comprobante Fiscal Digital a través de Internet

)

‘Tipo de comprobante

?Cer_fifit:ay.i&dél'g-‘ni_.spr
‘Fecha y hora de ceitifi

. __ ' iLugar do expediclén -
; [Régimen'fiscal " | il
| Exportacién. C

Construceiones y edifiicacidn

‘ : (Folio/Serle 000279€)
P ¥ 4 4
JBllea Gladvieta Trepe Cintiermcs Fecha y hora de emisién 2025-11-18T12:03:24
f?‘ﬂ'dﬁ“ ‘;f-ﬂk’#) Método de pago PPD Pago en parcialidades o diferido
Forma de pago 99 POR DEFINIR
Moneda MXN
Tipo de camblo 1,00
Condiclones de pago
Versidn de CFDI 4,0
\No. de cuenta de pago )
(Emisor ) (Receptor )
TEGSB70511NF8 SILVIA GABRIELA TREJO GUTIERREZ MAP8B50101LY5 MUNICIPIO DE APAN
133, R PALACIO MUNICIPAL, S/N,
. ~t. NAPATECO, TULANCINGO, C.P. 43629 COL. CENTRO, Apan, C.P. 43900
TULANCINGO DE BRAVO, HIDALGO, MEXICO Apan, Hidalgo, MEXICO
Expedido en: ‘ Uso CFDI: GO3 Gastos en general
24,133, 1 Régimen Fiscal de Cliente: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos
COL. NAPATECO, TULANCINGO, C.P, 43629
TULANCINGO DE BRAVO; HIQALGO. MEXICO
;/ KA}
\ ! A
Clave cldve No .
Producto/Servicio unidad Unidad Identificacién Cantidad Descripcién del producto Descuento
72141103 EA SERVICIO 1 RECIBI DEL MUNICIPIO DE APAN HGO,A TRAVES DE LA $0.00 i/ “G

TESORERIA MUNICIPAL LA CANTIDAD DE $93,801,95
| (NOVENTA Y TRES MIL OCHOCIENTOS UN PESOS 95/100
M.N.) POR CONCEPTO DE COBRO DE ANTICIPO DE LA OBRA

DENOMINADA: CONSTRUCCION DE GUARNICIONES Y ‘vf
BANQUETAS EN COLONIA LOMA BONITA , LOCALIDAD DE H)
APAN, CON NUMERO DE CONTRATO 2025/ FAISM008028 i

CON FECHA DE CONTRATO 01 DE NOVIEMBRE DE 2025, i 4
CON PERIODO DE EJECUCION DEL 04 DE NOVIEMBRE DE VA
2025 AL 02 DE ENERO DE 2026,

Objeto de impuest'o: (02) S_t"‘ob]eto de impuesto,
Impuestos Trasladados

Impuesto Base Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
002 IVA $80,863.75 Tasa 16.00 % $12,938.20
f rte con letra:. *** NOVENTA Y TRES MIL OCHOCIENTOS UNO PESO MEXICANO 95/100 M.N, *++ ﬂ Subtotal $80,863.75
L2
besglose de Impuestos Trasladados Desglose de Impuestos Retenidos Descuentos $0.00
Impuesto Base Tipo Factor  Tasa Importe Impuesto Base Tipo Factor Tasa Importe Impuestos trasladados $12,938.20
VA $B0,863.7 Tasa 16.00% $12,938,20
51 Impuestos retenidos $0.00
i ( TOTAL $93.801.95)
“

Cadena Orlginal del Complémentn de Certificaclén Digital del SAT

|11.1]2D0BA4668-207F-1CEE-H630-EDBAETD56BED|2025-11- / i NUige
18712:03:24|SFE080717 2WB[RKSqXmNAxeFKFEkL/BXqQlj3IBVOEWqy1illmw]4nhUMKgkPIRL3aTjmEaqbylFvGGGp4 +FitdDmYZDtN1glA HV+0[0lheWLLICH7alpt2SaVIY6uS+gMImtnUXupbNK-+8]3avRixROrGaAdNPPUICIROwN
DUBKktrgQlioHoPyS5qBxa2kenTee]8qaNIWP7PrroXudtn2rQ2CcJhSTOXb0ym1IVBQXBFONSXP1aSvXA32ADPkul ZoByngQzMhe X6 hETdeet ST ARRBAT] + yNs +1IC+weTCBskTGAWuB4904VEWD! (\P gTbscol/oZz)wADZ1X)Z2CgxA==|
00001000000710052019]] AN B T TR
Sello Digital del CFD1 FARS N S R R\
RK5gXmN4xeFKF6kL/I8XqQtj3IBVOEWqylilimw)4nhUMKgkPORt3a7jmEaqbylFvGGGpd+FitdDmYZDLN1gIACCHV+DI0IHH#VI XuShNK+BJinv2]xﬂBLrFMnNE I_C.IO. mbuB tnglIOHgPySaWai,ktnT
ee]8qaNfWP7PrroXudtn2rQ2Cc)hSTOXGH0ym1IVBQXBFfONSXP1aSvXA32ADPkulZoByngQzMhcX6hhXeyd0dSrif4FAZS) WR1NOPNgThscok/oZz)wdDZ1X|ZECgxAm ) RS e |

Sello Digital del SAT s
PrDEL57e62400QISDx+HRAtMM]opq2svySRh42j]bYU36W7c2XzH3/(6ulBsKyeVidrvigVFbhjICs353IW4MdIFuaBkleks
TSXGwFBCWPYm)3PTuMsxAsqAKtnQ)x]uqoNqKBHonBSvAKUIcgzmRIJZRwA/WTDIC ThaaZtw)Bk2mns0gCWDsxIRI

| F} 1

c/YIBRNTAlyRQNAHNCrDS 3¢jIGw5 62

§
i 'k

te dogumento’es una. e




' A
This XML file docs not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below.

4
<cfdi:Comprobante xmlﬁ%;cfdi=“http:f/www.sat.gob.mx/:fdl4" xmlns:xsi="http://www.w3.0rg/20@1/XMLSchema-instance"”
xmlns:implocal="https//www.sat.gob.mx/implocal” xsi:schemalocation="http://www.sat,gob.mx/cfd/4 http://www.sat.gob,mx/sitio_internet/cfd/4/cfdvae, xsd
http://wenv.sat.gob,mt/implocal http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/implocal/implocal.xsd" Version="4.8" Fecha="2025-11-18T12:03:24" Serie="E"
Folio="279" FormaPago="99" SubTotal="88863.75" Moneda="MXN" TipoCambio="1" Total="938e1,95" TipoDeComprobante="I" MetodoPago="PPD"
LugarExpedicion="43629" Exportacion="01"

Certiﬂ:ado="mIGCjch)}égAwmAgIumkoMDEanAuMDAam EwNDK@NTgWDQY JKoZ IhvcNAQELBQAWEEGVMTUWMWYDVQQDDCXBQYBERUgUBVSVK 1DSUBEREUGQURNSUS JUIRSQUNITOAGVFIIQ1VU

NoCertificado="0000100¢020711049458"

5ello="RKSquNdxeFKFSkL/SXthjBBVOEquli11rnw34nhUMngP9Rt3a7ijaqbyIFvGGGpd+FithmYZDtnglAcCHV+9FaiheNLLiJCH?alptZSLJaVIYﬁuS+gM9mtnUXquNK+Bj3av2ij9tr

<cfdi:Emisor Rfc="TEGS870511NF8" Nombre="SILVIA GABRIELA TREJO GUTIERREZ" RegimenFiscal="612"/>
<cfdi:Receptor Rfcs"MAP85@101LY5" Nombre="MUNICIPIO DE APAN" DomicilioFiscalReceptor="43908" RegimenFiscalReceptor="603" UsoCFDI="G@3"/>
<cfdi:Conceptos> , °
<cfdi:Concepto Canitidad="1.00" Unidad="SERVICIO" Descripcion="RECIBf DEL MUNICIPIO DE APAN HGO,A TRAVES DE LA TESORERTA MUNICIPAL LA CANTIDAD DE
$93,801.95 (NOVENTA Y TRES MIL OCHOCIENTOS UN PESOS 95/188 M.N.) POR CONCEPTO DE COBRO DE ANTICIPO DE LA OBRA DENOMINADA: CONSTRUCCION DE
GUARNICIONES Y BANQUETAS EN COLONIA LOMA BONITA , LOCALIDAD DE APAN. CON NUMERO DE CONTRATO 2025/ FAISMBPEO28 CON FECHA DE CONTRATO o1 DE NOVIEMBRE
DE 2025, CON PERIODO DE EJECUCION DEL ©4 DE NOVIEMBRE DE 2025 AL 02 DE ENERO DE 2026, " ValorUnitario="80863.75" Importe="80863.75"
ClaveProdSery="72141183" Clavelnidad="EA" ObjetoImp="82">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Trasladdss
<cfdiiTraslado Base="88863.75" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="@.160000" Importe="12938.20"/>
</cfdi:Traslpdos>
</cfdiiImpuestos>
</cfdiiConceptod;’ , .
</cfdi:Conceptosy,
<cfdi:Impuestos - TotalImpuestosTrasladados="12938.20">
<cfdi:Traslados> |,
<cfdliTraslado ‘Base="80863.75" Impuesto="@82" Importe="12938.20" TasaOCuota="0.1686@8" TipoFactor="Tasa"/>
</cfdi:Traslados> .
¢/cfdi:Impuestos> .~
<cfdi:Complementos ¥
<implocal:Impuestoslocales version="1.8" TotaldeRetenciones="@,00" TotaldeTraslados="0.08"/>
¢tfd:TimbreFiscalPigital xmlns:tfd="http://www.sat,gob.mx/TimbreFiscalDigital" xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www, sat.gob;nix/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalbigital/TimbreFiscalDigitalvil,xsd” Version="1.1" UUID="208BA66B~207F -ACEE-9630-EDBAE7D5S6BED"
FechaTimbrado="2025-11-18T12:03:24" RfcProvCertif="SFE@8071721/8"

Se110CFD="RK5quN4xEFKF6kLIBXthj3BVDEqulilIrandnhUHngPQRtBa7ijaqbyIFvGGGp4+FithmYZDtnglAcCHV+efaiheNLL1JCH7alptZSLJaVIV6u5+gH9mtnUXquNK+Sj3av

NoCertificadoSAT="0000100026800710052019"

SelloSAT:"PrDEL57&6240BQlSDx+HRtMMjupq25vySRh42jJbYU36N7c2X2H3!f6uFBsKeriBerqVthjICsSSBdeMleuaskleszYsadEh+G?O3N3qBSv5xsRvpyHKihS?YF1Ar35y8que

<ICfdi:Complemento?
</cfdi:Comprobante>
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oy Municipio de Apan
% Estado de Hidalgo
Pdliza: C03340 Del 20/11/2025
Congcepto: 2025/FAISMO08028.- Pago de Anticipo de Obra Construccion de Guarniciones y Banquetas en Colonia Lom. GP Directo 2102

SILVIA GABRIELA TREJO GUTIERREZ, Pago: 2102 Fochay | 01/dic/2025
Usr: ohavii hora de Impresion | 03:26 p.m.
Reap: miPoliza Pigina 1
Beneficiario: SILVIA GABRIELA TREJO GUTIERREZ Falio / Cheque : TR-
1096262019
No  Cuenta Descripeion de Ia cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 B8240-1501-0429-108-615001-2 Construccién de vias de comunicacién $93,801,95 FF1501, GC
0002 $220-1501-0429-108-615001-2 Construceién de vias de comumicacién ; §93,801.95 FR1501,GC
0003 §250-1501-0429-108-615001-2 Construecidn de vias de comunicacion $93,801,93 FF:1501, GD Folio; 2102
0004  8240-1501-0429-108-615001-2 Construeeion de vias de comunicacion $93,801,95 FF1501, GD Folic: 2102
0005 1235-5-615001 REHABILITACION DE AVENIDA $93,801.95 FF:1501, GD Folio: 2102
0006  2113-004094 SILVIA GABRIELA TREJO $93,801.95 FF:1501, GD Folio: 2102
G007  8260-1501-0429.108-615001-2 Construcvién de vias de comunicacion $93,801.95 FF:1501, GE
0008 8250-1501-0429-108.615001-2 Construgoién de vias de comunicacidn $93,801.95 FE1501,GE
a00g  §270-1501-0429-108-615001-2 Conslruceién de vias de comunicacién $93,801.95 FF:1501, GP Directo 2102 SILVIA GABRIELA TREIQ
GUTIERREZ, Pago: 2102
0010 8§260.1501-0429-108-615001:2 Construceidn de vias de somunicacidn $93,801.95 FF:1501, GP Directo 2102 SILVIA GABRIELA TREIC
GUTIERREZ, Pago: 2102 -
0011 2113-004094 SILVIA GABRIELA TREJO $93,801.95 FF:1501, GP Directo 2102 SILVIA ”
GUTIERREZ, Pago: 2102
C201 1115-001.002-001 FAISM 1501 CTA No 0124312228 $93,801.95 FF:1301, GP Ditecto 2102 SILVIA: Al

GUTIERREZ, Pago; 2102 ot

562,811.70 562,811.70 o f

o

SRR
M? {5

174 Ty .f-{u ) B? ;
L.LE. y F. Julissa Itzel L6pez Castillo -

Tesoreria Municipal

ing. Pastor Joel Fernandez Pe

Sindico Procuradd

Elabord: SALVADOR Modifico: SALVADOR




Cerrar

BBVA

Fecha y hora de consuita

20/11/2025 3:08:19 PM

BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios

Guardar

Contrato
Nombre del Cliente

Operacion autorizada

Transferencia en proceso de validacion y aplicacion.

Datos del firmante

Usuario:

Datos de la operacion

Tipo de operacién:

Descripcion:

Cuenta de retiro:

Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Nombre banco destino:

Fecha de creacion:

Concepto de pago:

Instrumento de seguridad:

PAGOS1

Pago Interbancario

ANT 2025FAISM008028

0124312228

MXP

MUNICIPIO DE APAN

BANAMEX

20/11/2025

FACT 279E ANT
2025FAISM008028

ASD 6551417618

Datos de confirmacion de la transferencia

Folio interbancario:

Folio de firma:

Estado operacion

Porcentaje Firmado:

Detalle de firmas

Accion

CREO

FIRMO

0000866420

0096262019

100%

Usuario

PAGOS1

PAGOS1

Poder:

Importe de la operacién:
Cuenta de depdsito:
Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Fecha de aplicacion:
Referencia numérica:

Hora de captura en el canal:

Clave de rastreo:

Folio Gnico:

Estado:

Porcentaje aportado

%

100 %

BBVA México, S.A., Institucién de Banca Maitiple, Grupo Financiero BBVA México

Imprimir

00872644
MUNICIPIO DE APAN

100%

93,801.95 MXP

002290701485168373

MXP

SILVIA GABRIELA TREJO
GUTIERREZ

20/11/2025

201125

15:08:09

002601002511200000866420

1401202511201508090096262025

Operado

Fecha

20/11/2025

20/11/2025

www.bbvanetcash.mx



7F8a >, PRESIDENCIA MUNICIPAL APAN, HGO
p Bk 3 2024 - 2027
w TESORERIA MUNICIPAL

16DIC 2025 DEPENDENCIA: PRESIDENGIA MUNICIPAL DE APAN, HGO.
E c . B . ” AREA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS Y
GENERADORA: DESARROLLO URBANO MUNICIPAL
HORA:; 35 e FECHA: 15 DE DICIEMBRE DE 2025.
No. DE OFICIO: PM/DOPDU/1627/2025
- ASUNTO: PAGO DE ESTIMACION DE OBRA.

DRA. MARIA ZORAYDA ROBLES BARRERA
PRESIDENTA MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE APAN, HGO.
PRESENTE
 fil
AT‘N L.LE. Y F. JULISSA ITZEL LOPEZ CASTILLO
TESORERA MUNICIPAL DE APAN, HGO.

POR ESTE CONDUCTO ME PERMITO SOLICITAR A USTED LA TRANSFERENCIA BANCARIA DE LA SIGUIENTE OBRA
DEL PROGRAMA “FAISM 2025, LA CUAL AIGONSINUACIONSEMENCIONA: A NSO

NO. DE OBRA NOM%‘;’;‘EE LA | LocaLiDAD CONTRATISTA PAGO
i N — “ESTIMACION 1 (UNO”
o i =N b | SILVIA GABRIELA TREJO GUTIERREZ
'S S | \ ' BANCO: CITIBANAMEX
8 i S CUENTANG%Z0148516837:5 .,
" | ! . CLABE INTERBANCARIAL |1 /i #152,625.54
- . = 002290701485168373
1 e RF.C. TEGSH70511NFs
'CONSTRUCCION DE
GUARNICIONES Y | | 'SECRETARIA DE HACIENDA DEL,
BANQUETASEN. | = | GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO
2025/FAISM008028 COLONIA LOMA APAN | CLABE INTERBANCARIA $ 957.50
; 3 BONITA, 4 ] 01 42906_55048976650 /
LOCALIDAD DE- ~ (PAGO RETENCION DEL 5 AL MILLAR)
APAN. ~ MUNICIPIO.DE APAN
NO. DE GUENTA REPO 2025
| : 0124311787
f \ CLABE INTERBANCARIA -
; ¢ 012290001243117874 $.1,915.00
(PAGO DE RETENCION 1% DERECHOS
POR EL SERVIGIO DE SUPERVISION DE 9
LA OBRA PUBLICA 8.
SIN OTRO PARTICULAR POR EL MOMENTO, QUEDO DE USTEQ,,;::‘;* M A 31SS, UGR .04

4

ING. HE‘RIBEGQT /»;f
DIRECTOR DE OB EIEA
Y DESARROLLO uRBANé

PALACIO MUNICIPAL S/N, COLONIA CENTRO, CODIGO POSTAL 43900, APAN, HIDALGO.
TELS: 7489120304 - 7489120316



OBRA: 2025/FAISM 008028

DRA. MARIA ZORAYDA ROBLES BARRERA
PRESIDENTA MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE APAN, HGO.
PRESENTE

PROGRAMA: FAISM 2025

NUMERO OFICIO: PM/DOPDU/1627/2025.
APAN, HGO. A 15 DE DICIEMBRE DE 2025.

AT'N: L.L.E. Y F. JULISSA ITZEL LOPEZ CASTILLO
TESORERA MUNICIPAL DE APAN, HGO.

¥

POR ESTE MEDIO ME DIRIJO A USTED PARA SALUDARLE Y AL MISMO TIEMPO PARA SOLICITARLE, SE REALICE
EL TRAMITE DE PAGO MEDIANTE TRANSFERENCIA DE LA FACTURA QUE SE ANEXA, CORRESPONDIENTE A LA
OBRA QUE SE DESCRIBE A CONTINUACION

NSFORMAR CON HUMANISMO
NO. DE OBRA NOMBRE DE LA OBRA LOCALIDAD CONTRATISTA / PROVEEDOR
CONSTRUCCION DE GUARNICIONES ]
2025/FAISM008028 Y BANQUETAS EN COLONIA LOMA APAN SILVIA GABRIELA TREJO GUTIERREZ
BONITA, LOCALIDAD DJE AFAN
! i -
Monto Pagos Totales Concepto keche RAICO
(este: anticipo, (Fecha de : (Lo que queda
Contratado Anteriores estimacion, Factura emislén de la Importe Retenciones pendiente de cubrir
finiquito) factura) de esta obra)
$312,673.15 $93,801.95 EST'Mf CIGN '293E 14/12/2025 | .$ 152,625,34 | $2,872.50 $63,373.36
‘ \ f | & |
Cuadro Resumen de'Pagds Anteriores
1d Importe de pagos efectuados Concepta Factura
anteriores
1 $ 93,801.95 ANTICIPO 279E
2 *’ &
3 s
4 )
5 5

CHEQUE, ME SEA NOTIFICADO PABAMDUCENTE EN ESTA DIRECCION DE OBRAS

"’ D s-u.




c F D I Comprobante Fiscal Digital a través de Internet

'

Tipo de comprobi:ntu
Efecta Fiscal : b ingres
Falip Fiscal ' ; 3 . ABC774DF-04EF-4127-94E1-B7BB54245586

Certiflcado SAT (o 00001000000710052019
Certificado del emisor . ~ 00001000000711049458.
Fecha y hora de certificacién i : 2025-12-14T20:27:08
Lugar de expediiién i : 43629
I Réglmen fiscal 612 Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Exportacién g : . : 01 No aplica
Coustruceiones y edifiicacién
(Folio/Serie 0002893E)
‘ Siteta Clatriela “Tospo Getlerria Fecha y hora de emisién 2025-12-14T20:27:08
[ Pevsena CRirkea) Método de pago PPD Pago en parcialidades o diferido
Forma de pago 99 POR DEFINIR
Maoneda MXN
Tipo de cambio 1.00
Condiciones de pago
Versidn de CFDI 4.0
\E'“’ de cuenta de pago )
Emisor "\ (Receptor h
7S870511NF8 SILVIA GABRIELA TREJO GUTIERREZ MAPB50101LY5 MUNICIPIO DE APAN
w133, PALACIO MUNICIPAL, S/N,
COL. NAPATECO, TULANCINGO, C.P. 43629 COL. CENTRO, Apan, C.P, 43900
TULANCINGQ DE BRAVO, HIDALGO, MEXICO Apan, Hidalgo, MEXICO
Expedido en: Uso CFDI: GO3 Gastos en general
24,133, Régimen Fiscal de Cliente; 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos
COL. NAPATECO, TULANCINGO, C.P. 43629
TULANCINGO DE BRAVO, HIDALGO, MEXICO
L i JU
Praduftl:.:;:eervicio ucr:fld‘;ed Unidad !denﬂir]:acién Cantidad Descripcién del producto Descuento un;:r:; Importe

72141103 EA SERVICIO 1 RECIBI DEL MUNICIPIO DE APAN HIDALGO, LA CANTIDAD

. DE $152,625,34(CIENTO CINCUENTA Y DOS MIL
SEISCIENTOS VEINTICINCO PESOS 34/100 M,N.}, POR
CONCEPTO DE PAGO DE ESTIMACION 01 {UNO)
CORRESPONDIENTE A LOS TRABAJOS EJECUTADOS DE LA
OBRA No, 2025/FAISM00B02B DENOMINADA;
CONSTRUCCION DE GUARNICIONES Y BANQUETAS EN
COLONIA LOMA BONITA, LOCALIDAD DE APAN, CON
NUMERO DE CONTRATQ 2025/FAISM00B02B DE FECHA 01
DE NOVIEMBRE DE 2025, PERIODO DE EJECUCION DEL 04
DE NOVIEMBRE DE 2025 AL 02 DE ENERQ 2026, CON
PERIODO DE ESTIMACION DEL 04 DE NOVIEMBRE 2025 AL
03 DE DICIEMBRE 2025.

Phjeto de impuesta: (02) 5( objeto de impuesto.
Impuestes Trasladados

.mpuesto Base Tipo Factor Tasa o Cuota importe
002 IVA $134,049.86 Tasa 16.00 % $21,447.98
importe con letra: ¥+ CIENTO CINCUENTA Y DOS MIL SEISCIENTOS VEINTICINCO PESO MEXICANO 34/100 M.N, *+* {/ Subtotal /[’ $191,499,80
Desglose de Impuestos Trasladados Desglose de Impuestos Retenidos Pescuenthes /. \ $957:449.94
Impuesto Base Tipo Factor Tasa Importe Impuesto Base Tipo Factor Tasa importe  jnnuestos trasladadash '$21,447.98
VA $134,049,  Tasa 16.00%  $21,447.98 5 AL MILLAR 0.5% sosysy  meuestostrasBrogeeRg ¥
86 1% ; Impuestos retefitins

NN

K

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT

||1.1]A8C774DF-04EF-4127-04E1-B78854245586[2025-12- o, NV A /]
14T20:27:08|SFE0R07172W8|RNZaN(k2W50LOG +vibXNVSIIN|CO4IQUF1 aw2xMAT3EaBZX+ Py 4]9Rgeb Dol pNWYSQMuy fdvENg doHsWiceS enycE3QI 1T T/HFOVig WUCWVmBa2bVulYAYyZq
Th2c1gulldamWxhOnnd)/Mhypz0 7PAzTTMS2EYedaBfzpgsWiw]LBAZOEEVTZ7STD3321sU0TPVMe1 7225A3CoHmPkpDwGI2 BUFIERS hiduPeDkUATXbZxADzMjy kXNQIsZSGaEaFj of ’c‘;iNr
A==}00001000000710052019]] ! W, SN e 7,
Selfo Digital def CFDI A el
RNZaNIkzW5DLIG +VjbxNVsNJCI4IQUF 1/aw2xMAr3EaBzX+IPy4]9RgebDnojpNWYSQMuy +K4vENHHE3KDocBK61uKvOVwWsKWiE FAVtg+WUCWVmBaW2bVUNZYAYYZd/h2c)

207PALTTMS2EYedaBlzpgsWwLBAZOEGVTZ7STDIIZISUOTPVEMr1 72Z5A3CgHmMPkpDwE92BUFIEBeFYXePowH|5qPhA/Fsipi 6By BH; G
Salfa Digital del SAT A,

SgFBwWIBNBCEhNUMBTETWx/UzMvIptwcfmwOcc9ArsDmSqrwlXCezembZpm+ Ztxbl+rGiIviiFNapSxmbafe GZY 7K DYWF B2d41QDUspa
A932ZaijREAEOPTTYcOAtnNgF+SdkBxPINX1mul2ylyMyh6GoZVrSKB5V+W2YnAolBLNn+wZ7 ZMtosNAVXYE/MNpZMLrVUj+VxclL+m9.

. WP
QuUAmWxXbannd)MWvyp
KN QLsZSGaEaF|CIVMTLS ofBaONeA=S ~ | 7

2{NswVIpE39X36Qpe2kZ5mg3oPByNiHs2Nsu/H-C6eQAKTUCDOTKFYRFe
PHUANO 7 +CMXnmp92imTOKIPE+HD3hd 1vk5jpROT3IQ ==

s T e R e SR A e e e Solucion Foctible Consultres
- Bste documento s tna representacion impress de un CFO, o Paginp 1del Proveedor Anforizado de Certificocion Ne, 54555
B R b e i e L o Y “wwwisolucionfactibia.com :




This XML file does not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below.

: ¢ufdi:Comprobante xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/4" xmlns:xsi="http://www.w3d.org/20801/XMLSchema-instance”
xmlns:implocal="http://wew.sat,gob.mx/implocal” xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4 http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdvie.xsd
http://www.sat.gob.mx/implocal http://uww.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/implocal/implocal.xsd™ Version="4.8" Fecha="2025-12-14720:27:08" Serie="E"
Folio="293" FormaPago="99" SubTotal="191499.88" Descuento="57449.94" Moneda="IMN" TipoCambio="1" Total="152625.34" TipoDeCamprobante="I"
MWetodoPago="PPD" LugarExpedicion="43623" Exportacion="01"
CertifiCado:"ﬂlIGﬁjCCAIKgAwIBAgIUMDAWHDENMDANHDABMTEwNDkBNTngQYJKoZIhvcNAQELBQAwggGVMTUNMNYDVQQDDCxBQyBERUngaVSVleSUBgREUgQURNSUSJUlRSQUM]TB4gVFJJQIVU
NoCertificado="00001002080711049458"
Se110=‘RNZaNIkzNSBLBG+vjbeVs1JN3C941QUF1faw2xM4r3Eaazx+iPg4j9RgebDnnijHYSQMuy+K4v6NHHE3kaoc8K61quDvwsENkPaZGcuoSGNM:eSienchBQij11T/HFOvtg+wUvamBaN2h

<cfdi:Emisor Rfc="TEGS87@511NF8" Nombre="SILVIA GABRIELA TREJO GUTIERREZ" Regimenfiscal="612"/>
<cfdi:Receptor Rfc="MAP858181LY5" Nombre="MUNICIPIO DE APAN" DomicilioFiscalReceptor="43988" RegimenFiscalReceptor="683" UsoCFDI="Go3"/>
<cfdi:Conceptos> :
<cfdi:Concepto Cantidad="1.88" Unidad="SERVICIO" Descripcion="RECIBI DEL MUNICIPIO DE APAN HIDALGO, LA CANTIDAD DE $152,625.34(CIENTO CINCUENTA Y
DOS MIL SEISCIENTOS VEINTICINCO PESOS 34/10@ M.N.), POR CONCEPTO DE PAGO DE ESTIMACION @1 (UNO) CORRESPONDIENTE A LOS TRABAJOS EJECUTADOS DE LA OBRA
No. 2025/FAISMPOB8@28 DENOMINADA: CONSTRUCCION DE GUARNICIONES Y BANQUETAS EN COLONIA LOMA BONTITA, LOCALIDAD DE APAN. CON NUMERO DE CONTRATO
2025/FAISMPOBO28 DE FECHA @1 DE NOVIEMBRE DE 2025, PERIODO DE EJECUCIGN DEL 04 DE NOVIEMBRE DE 2825 AL @2 DE ENERO 2026. CON PERIODO DE ESTIMACION
DEL 84 DE NOVIEMBRE 20825 AL ©3 DE DICIEMBRE 2@25." ValorUnitario="191499,88" Importe="191499.88" ClaveProdServ="72141183" ClaveUnidad="EA"
Descuento="57449.94" ObjetoImp="02">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="134849.86" Impuesto="802" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="©.168000" Importe="21447.98"/>
</cfdi:Traslados> ’
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>
<cfdi:Impuestos TotalImpuestosTrasladados="21447.98">
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="134849.86" Impuesto="0802" Importe="21447.98" TasaOCuota="@.160088" TipoFactor="Tasa"/>
</cfdi:Trasladaos>
</cfdi:Impuestos>
<cfdi:Complemento>
¢implocal:ImpuestosLocales version="1.0" TotaldeRetenciones="2872.58" TotaldeTraslados="0.80">

<implocal:RetencionesLocales ImpLocRetenido="5 AL MILLAR" TasadeRetencion="©.58" Importe="957.58"/>
<implocal:Retencioneslocales ImpLocRetenido="1%" TasadeRetencion="1.08" Importe="1915.08"/>
</implocal:ImpuestosLocales>
<tfd:TimbreFiscalDigital xmlns:tfd="http://wwa.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital" xsi:schemalocation="http://www,sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalbigital/TimbreFiscalDigitalvil.xsd™ Version="1.1" UUID="ABC774DF-84EF-4127-94E1-B7B854245586"
FechaTimbrado="2025-12-14T208:27:88" RfcProvCertif="SFE@BO7172WB"
SelloCFD="RNZaNIkzWSALIG+vibxNVS1INICO41QUF1/aw2xMAr3EaBzX+1Pg4j9RgebDnoj pNWYSQMuy+KAVENHHE 3kBocBKE1uKvDvws ENkPB2GcuoSGhiceSieny cE3Q1 j11T/HFOVEgHUCH
NoCertificadoSAT="000218000007100520819"
Sell0SAT="SgF8wISN8C6hnUMBTE T /UzMvaptuc FmwSccIArODmSqriIXCezemoZpm+ZtxbI+rGlvliFNapSxmbafe62Y7Kt jeYWF82d41QDUGvpal sPaVaVZeoa63CQyjtCxRNSWVIPE39XI6Q
</efdi:Complemento> .
¢/cfdi:Comprobante>



wcwoonen: A HACIENDA

120636 4‘ SECRETARIA DE HACIENDA

FECHA: 24 - 12 - 2025 HACIENDA

L]

GaSAY .

GEMAOHIENYT
Koy oo

Palacio de Gobierno Plaza Juarez s/n, Pachuca de Soto Hgo.

Recibimos de (nombre, denominacion o razon social):

MUNICIPIO DE APAN, HGO.

La Cantidad de:

$957.50 novecientos cincuenta y siete pesos 50/100 M.N.

Concepto:

DEDUCCIONES DEL 0.5% INSP. Y VIG. $957.50 CORRESPONDIENTES A LA OBRA 2025/FAISM008028
CONSTRUCCION DE GUARNICIONES Y BANQUETAS EN COLONIA LOMA BONITA, LOCALIDAD DE APAN. CON
OFICIO DE AUTORIZACION HACIENDA-V-FAISM/GI-2025-008-008 NO DE FACTURA 293, SEGUN OFICIO ANEXO

MARIA ANGELICA LICONA ORTUNO

d  HWObfariuHKIFF3QVxeWEBpFWe0CweBICvdWCbILIZgICntP4pdalN

FFWrKSz3D06zBIsIMJAEWEPDispzgnw==
» LIOAB204148IA 24M12/2025 11:44:59 a. m.
01760195-A018-1483487

DIRECTORA GENERAL DE TESORERIA




] . MUNICIPIO DE APAN

Domicilio fiscal:

Calle: PALACIO MUNICIPAL 8/N, Col. CENTRO, APAN, HIDALGO, MEXICO
“GP: 43900, RFC: MAP850101LY5

Tel: 9126385

TESORERIA MUNICIPAL

Lugar de expedicion: 43900 - APAN, HIDALGO : Tipo de comprobante: |- INGRESO
Fecha: 2025-12-19T12:36:45
Tienda Namero: 01 Serie: AA
Caja Numero: 01 . Folio: 8016
Folio fiscal: 20E9F431-9449-4428-AE10-0DBC79AD12CA Forma de pago: 03 - Transferencia electrénica de fondos
Atendida por: Administrador Método de pago: PUE - Pago en una sola exhibicion

Régimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Facturado a:  SILVIA GABRIELA TREJO GUTIERREZ . ‘Uso de CFDi: G03 - Gastos en geﬁeral.
R.F.C: TEGS870511NF8 Residencia fiscal:
Registro de identificacion fiscal:
Cant. Unid. Descripcion del producto % Descuento Precio unitario importe
1.00 Pieza Derechos por supervision de obra puablica 0.00% $ 1,915.00 $ 1,915.00
SubTotal: $1,915.00
Descuento: -$ 0.00
IVA Exento $ 1,915.00
Total: $ 1,915.00
Articulos vendidos: 1.00 Mil novecientos quince Pesos 00/100 M.N.

"Este documento @s una representacion impresa de un CFDI

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT:

[11.1{20E9F431-9449-4426-AE10-0DBL79AD1 2CA|2025-1 2-19T12:35:51|TSPOB7240WB|ZR1UAeSDBI3pALT jp9ZTK MjoF07¢jhaY2HarWxeXHNnBEpoQUIQY o
FYRE pmBlutgal. 7W1 o+bar/0PEBZSZy7TUCCyUilemJIEQD PzEQiPrivvaMI21VUKYwinry2gptvo2QmvasAMPictPdvin] QuGnBwlWd: DSMr1lgASta +hsN 7)
BPdi2/Ta91HmuMacnBp1 JkKUAWDWOYNFT 3yo+dwhtyle2YBG xqdWUnEhEculjen+CSCECCrAVToFmdHFD+UFOINGSBavaqTCO MGPEpgLNEISRKCD \ S

/

Sello digital del CFDI :

* ZR1UAGSDCBI3pALTjp9zT KMCJoF07 6jh3Y2HarWxoXHnBBpo0 UiQy2/XnzGIZggXUHIznFYhPpmB/ A S
| utqqL7Wio+bgri0P1 1] EBZ8fZy7UCCyUUemJIEObPZEQIPrivwnMI21VuKYwinry2g plvo2ammvujAMPR+PAvinjQUGNBwUWA+DEMr11gASt4+bsNGU hiZaDD IbIDGFDeec BRI
JAMPK+PVnjQuGBwUIWd+DSMr1lgAStd-+hsNGU hiZaDDYXpytbIDEFOcOcH1BPdI2Tg9 1 HmuMacn08p1JkUAW: bWOYNFT3yc+dwhyle2¢B8GxqaWUnEhEcuJjen+ GOCECErAYTH”
FmdHFO+UF0InGSBevqaTCONGPEpgLNISRKCON2A8CIdA== ’ .
Gp1JKUAWY BWOYNFT3ya+dwhityle2Y8Gxq4WUnEREcudjen+ CSCECCrAVTD FmdHFO+UFO/NGSBevaqTCOVGPEpgLNHSRKCOMZI0Cd0==

Sello digital del SAT :
OXptQeARHOIGBRRMZCHE25d01PkaylSStIwWnE2yAuhLi+4Pm Rv8BiyL.adNVLL+url.qExbSnnOputaliGH
QevKGaeS4ygvo?sBGEzSja6QIMAVKHBHBI2ZMWpm2AdY pg==

Numero de serie del Certificado de Sello Digital :
00001000060710170143

Namero de serfe del Certificado de Sello Digital del SAT :
00001060000702693654

Fecha y hora de certificacion :

2025-12-19T12:35:51

Ernitisda por:

aspel”




This XML file does not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below.

<cfdi:Comprobante xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/4" xmlns:xsi="http://www.w3.0rg/20@81/XMLSchema-instance”
xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4 http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdv4e.xsd" Version="4.8" Serie="AA" Folio="8016"
Fecha="2825-12-19T12:35:45" FormaPago="83" NoCertificado="00001000000710170143"
Certificado="MIIF?jCCAQagAwIBAgIUHDAwMDEwMDAwMDABMTAxNzAxNDMwDQVJKoZIhvcNAQELBQAwggGVHTUwaYDVQQDDCxBQyBERUngBVSVleSUSgREUgQURNSUSJUIRSQUNJTadgVFJJQIUU
SubTotal="1915.8@" Moneda="MXN" Exportacion="81" Total="1915.0@" TipoDeComprobante="I" MetodoPago="PUE" LugarExpedicion="43900"
Sello="2R1UAESDc813pAb?ijzTKMc}oFB?ojh3Y2HarNonHnBEpoBUiQyZIanGqugXUHlantFYhPme}utqu7w10+bqrj9PlljESZSny?UCCyUerm]1EQbPqujtPrvanMJZquKwanryZ
<cfdi:Emisor Rfc="MAP850191LY5" Nombre="MUNICIPIO DE APAN" RegimenFiscal="6@3"/>
<cfdi:Receptor Rfc="TEGS870511NF8" Nombre="SILVIA GABRIELA TREJO GUTIERREZ" DomicilioFiscalReceptor="43629" RegimenFiscalReceptor="612"
UsoCFDI="Ge3"/>
<cfdi:Conceptos>
<cfdi:Concepto ObjetoImp="82" ClaveProdServ="93151500" Cantidad="1" ClaveUnidad="E48" Unidad="Pieza" Descripcion="Derechos por supervisién de obra
pliblica" ValorUnitario="1915.8@" Importe="1915.00">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="1915.80" Impuesto="8@2" TipoFactor="Exento"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
¢/cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
¢cfdi:Traslado Base="1915.00" Impuesto="0@2" TipoFactor="Exento"/>
</cfdi:Traslados>
¢/cfdi:Impuestos>

<cfdi:Complemento>
<tfd:TimbreFiscalDigital xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital" xmlns:xsi="http://www.w3.org/2001/XMLSchema-instance"

SelloSAT:“perwB+mMCqsw1hwaJjC4Cd+nbibuYBK¥lSGg?zDUpKBVZglUwA3vSSGwVEonNonSthOFBrRATWLO+2NdkjxBq/GHVTQSGbHQIyoGSEHTXrl?UdFBmGalG1F1C80Qv97ﬁvk2hhde
NoCertificadoSAT="00081080000702693654"
SelloCFD=“ZRluAeSDcBinAijpngKMcjoFa?ojh3Y2HarwquHnBBpoBUiQy2/xnzGqugXUHlantFYhPme/utqqt7H10+bqr/eP11jEBZQFZy?UCCyUermJlEQthqutPrvanMJ21Vux
FechaTimbrado="2025-12-19T12:35:51" UUID="20E9F431-9449-4428-AE10-0DBC79AD12CA" Version="1.1" RfcProvCertif="TSP@8@724QW6"
xsi:schemalocation="http://wwm.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbrefiscalDigitalvll.xsd"/>
¢</cfdi:Complemento>
</cfdi:Comprobante>



Municipio de Apan
Estado de Hidalgo
Péliza: C03804 Del 19/12/2025

Cancepto: 2025/FAISMO0B028.- Pago de Estimacion 1 de la Obra Construccién de Guarniciones y Banquetas en Colo. GP Directo 2135

SILVIA GABRIELA TREJO GUTIERREZ, Pago: 2135

Fechay | 24/dic.22025

Luf ohwdloe hora de Impresion | 10:23 a.m.
Rap: rptPoliza Pigina 1
Beneficiario; SILVIA GABRIELA TREJO GUTIERREZ Folio / Cheque :
0024331020
No  Cuenta Descripeidn de Ia cuenta Cargo Concepto del movimienta
0001  3240-1501-0429.108-615001-2 Construccién de vias de comunicacion $155,497.84 FF:1501, GC
0002  8220-1501-0429-108-615001-2 Construceidn de vias de comunicacién $155,497.84 FF150L,GC
0003 8250-1501-0429-108-615001.2 Construccidn de vias de comunicacién $155,497 84 FF:1501, GD Folio; 2135
0004 §240-1501-0429-108-615001-2 Construeeion de vias de comunicacién §155,497.84 FF:1501, GD Folio: 2135
0605 1235-5-615001 REHABILITACION DE AVENIDA. 3155,497.84 FE1501, OD Folie: 2135
0006 2113-004094 SILVIA GABRIELA TREJO 5155,497.84 FF.1501, GD Foliv: 2135
0007 $260-1501-0429-108-615001-2 Construceién de vias de comunicacidn §155,497.34 FF:13501, GE
0008 8250-1501-0429-108-615001-2 Construccion de vias de comunicacion $155,497.84 Fru1501, GE
0009 §270-1501-0429-108-615001-2 Construccién de vias de comunicacién $155,497.84 FF:1501, GP Directo 2135 SILVIA GABRIELA TREIO
GUTIERREZ, Pago: 2135
0010 8260-1501-0429-108-615001-2 Censtruccidn devias de tomunicacion $155,497.84 FF:1501, GP Directo 2135 SILVIA GABRIELA TREIQ
GUTIERREZ, Pago: 2135
0011 1115-001-002-001 FATSM 1501 CTA No 0124312228 $152,623.34 FF.1501, GP Direoto 2135 SILVIA GABRIELA TREJO
GUTIERREZ, Pago: 2135
0612 2117-25-12-1501 Retencién .05% Inspeccién y TE:, GP Folio; 2135
0013 2117-25-14-1501 Retencién 1% Supervision de Obras FF:, OP Folio: 2135
0014 2117-25-12-1501 Retencion .05% Inspeecién y $957.50 FF:, GP Folio: 2135
0015 2117-25-14-1501 Retencidn 1% Supervisién de Obras $1,915.00 FF:, GP Folio; 2135
0016 1115-001-002-001 FAISM 1501 CTA No 6124312228 FF:, GP Folio: 2135
G017 1115.001-002-001 FAISM 1501 CTA No 0124312228 FF:, GP Felio: 2135
0018 2113-004094 SILVIA GABRIELA TREJO $155497.84 FF:1501, GP Directo 2135 SILVIA GABRIELA TREIO
E GUTIERREZ, Pago: 2135
035,859.54 935,859.54

Efabord: SALVADOR GUERRERO

Modificé: SALVADOR GUERRERO

vy 2
L.LE. ¢F. Julissa lizel Lope%
Tesorera Municipal
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Cerrar Guardar

BBVA

Fecha y hora de consulta 19/12/2025 11:41:22 AM Contrato
Nombre del Cliente
BBVA Net Cash - Traspasos Mismo Banco

Operacion autorizada

Datos del firmante

Usuario: PAGQOS1 Poder:

Datos de la operacion

Tipo de operacion: Traspaso Mismo Banco

Descripcién:  5M 2025FAISM008028 Importe de la operacién:
Cuenta de retiro: 0124312228 Cuenta de depésito:
Divisa de la cuenta: MXP Divisa de la cuenta:
Titular de la cuenta: MUNICIPIO DE APAN Titular de la cuenta:
Fecha de creacion:  19/12/2025 Fecha de aplicacion:

Hora: 11:41:20

Instrumento de seguridad: ASD 6551417618 Motivo de pago:

Datos de confirmacioén de la transferencia

Folio de firma: 0024381049 Folio tnico:

Estado operacion

Porcentaje firmado:  100% Estado:

Detalle de firmas
Accién Usuario Porcentaje aportado

CREO PAGOS1 wee %

FIRMO PAGOS1 100 %
BBVA México, S.A., Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero BBVA México

Imprimir

00872644
MUNICIPIO DE APAN

100%

1,915.00 MXP

0124311787

MXP

MUNICIPIO DE APAN

19/12/2025

SUPERV OBRA E1 2025FAISM00
8028

1317202512191141200024381053

Operado

Fecha

19/12/2025

19/12/2025

www.bbvanetcash.mx



Cerrar Guardar

BBVA

Fecha y hora de consulta 19/12/2025 11:38:21 AM Contrato
Nombre del Cliente
BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios
Operacion autorizada

Transferencia en proceso de validacion y aplicacion.

Datos del firmante

Usuario: PAGOS1 Poder:

Datos de la operacién

Tipo de operacién: Pago Interbancario

Descripcién: 5M 2025FAISM008028 Importe de la operacion:
Cuenta de retiro: 0124312228 Cuenta de depdsito:
Divisa de la cuenta: MXP Divisa de la cuenta:
Titular de la cuenta; MUNICIPIO DE APAN Titular de la cuenta:

Nombre banco destino: SANTANDER

Fecha de creacién: 19/12/2025 Fecha de aplicacidn:
Concepto de pago: ?g&iﬁ%fﬁég& LARE: Referencia numérica:
Instrumento de seguridad: ASD 6551417618 Hora de captura en el canal:

Datos de confirmacion de la transferencia

Folio interbancario: 0000595976 Clave de rastreo:
Folio de firma: 0024381037 Folio dnico:

Estado operacién
Porcentaje Firmado: 100% Estado:

Detalle de firmas
Accion Usuario Porcentaje aportado

CREO PAGOS1 == %

FIRMO PAGOS1 100 %
BBVA México, 5.A., Institucién de Banca Multiple, Grupo Financiero BBVA México

Imprimir

00872644
MUNICIPIO DE APAN

100%

957.50 MXP

014290655048976680

MXP

SECRETARIA DE HACIENDA DEL
GOBIERNO DEL

19/12/2025

191225

11:38:19

002601002512190000595976

1401202512191138190024381043

Operado

Fecha

19/12/2025

1911212025

www.bbvanetcash.mx



Cerrar

BBVA

Fecha y hora de consulta

19/12/2025 11:36:00 AM

BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios

Guardar

Contrato
Nombre del Cliente

Operacion autorizada

Transferencia en proceso de validacion y aplicacion.

Datos del firmante

Usuario:

Datos de la operacion

Tipo de operacién:
Descripeidn:

Cuenta de retiro:
Divisa de la cuenta:
Titular de la cuenta:
Nombre banco destino:
Fecha de creacion:
Concepto de pago:

Instrumento de seguridad:

PAGOS1

Pago Interbancario

E1 2025FAISM008028

0124312228

MXP

MUNICIPIO DE APAN

BANAMEX

19/12/2025

FACT 293E E1 2025FAISM008028

ASD 6551417618

Datos de confirmacion de la transferencia

Folio interbancario:
Folio de firma:
Estado operacion
Porcentaje Firmado:
Detalle de firmas
Accitn
CREO

FIRMO

0000594546

0024381020

100%

Usuario

PAGOS1

PAGOS1

Poder:

Importe de la operacién:
Cuenta de depdsito:
Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Fecha de aplicacién:
Referencia numérica:

Hora de captura en el canal:

Clave de rastreo:

Folio tnico:

Estado:

Porcentaje aportado

=%

100 %

BBVA México, S.A., Institucion de Banca Maltiple, Grupo Financiero BBVA México

Imprimir

00872644
MUNICIPIO DE APAN

100%

152,626.34 MXP

002290701485168373

MXP

SILVIA GABRIELA TREJO
GUTIERREZ

19/12/2025

11:35:47

002601002512190000594546

1401202512191135470024381026

Operado

Fecha

19/12/2025

19/12/2025

www.bbvanetcash.mx



PRESIDENCIA MUNICIPAL
DE APAN HGO

Area
Generadora:

Fecha:

Asunto:

Dependencia:

No. De Oficio:

PRESIDENCIA MUNICIPAL DE APAN, HGO.

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS Y
DESARROLLO URBANO MUNICIPAL.

18 DE DICIEMBRE DE 2025.
PM/1221/2025
PAGO DE DEDUCTIVA 5 AL MILLAR

MTRA. NORMA OLIVIA LOZADA PEREZ
TITULAR DE LA SUBSECRETARIA DE EGRESOS.

PRESENTE

AT’N: M.D.F. MARIA ANGELICA LICONA ORTUNO
DIRECCION GENERAL DE TESORERIA

POR ESTE MEDIO ME DIRIJO A USTED DE LA MANERA MAS ATENTA PARA ENVIARLE EL PAGO EN
TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR LA CANTIDAD DE: $ 957.50 (NOVECIENTOS CINCUENTA Y SIETE
PESOS 50/100 M.N.) CORRESPONDIENTE A LA OBRA CONSTRUCCION DE GUARNICIONES Y
BANQUETAS EN COLONIA LOMA BONITA LOCALIDAD DE APAN AUTORIZADA MEDIANTE OFICIO No.
HACIENDA-V-FAISM/GI-2025-008-008 CON CLAVE DE OBRA Y/O SERVICIO No. 2025/FAISNM008028.

5 AL MILLAR, INSPECCION Y VIGILANCIA: §$ 957.50

SIN MAS POR EL MOMENTO, QUEDO DE USTED.

ATENTA

VALIDO Y AUTORIZO: ING. HERIBERTO COBA HERRERA :
ELABORO: LIC. SUSANA RAMIREZ GUDINO

C.c.p. Archivo

Palacio Municipal, SIN Col. Centro, C.P. 43900, Apan, Hidalgo. Tel: 748 912 0304

“Transformar con Humanismo” Gobierno Municipal 2024 - 2027




GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO

SECRF_TARiA DE HACIENDA
Dl
P
HIDALG_Q RETENCION POR OBRA ESPECIFICA O ACCION
5 AL MILLAR
CLAVE DE OBRA: NOMBRE O DESCRIPCION DE LA OBRA O ACCION:
CONSTRUCCION DE GUARNICIONES Y BANQUETAS EN COLONIA
PRESUPUESTO
AUTORIZADO MODIFICADO EJERCIDO DISPONIBLE
$312,673.15 - $222,139.77 $90,533.38
ESTRUCTURA FINANCIERA
FEDERAL ESTATAL MUNICIPAL | BENEFICIARIOS | OTROS TOTAL
$0.00 $0.00 $222,139.77 $0.00 $222,139.77
—— | MONTO DE RETENSION
FEDERAL ESTATAL MUNICIPAL | BENEFICIARIOS | OTROS TOTAL
0.1% AL MILLAR
0.5% AL MILLAR $957.50 $957.50
DEPENDENCIA EJECUTORA:  PRESIDENCIA MUNICIPAL DE APAN, HGO.
RAMO: 33.- APORTACIONES FEDERALES PARA ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS
FONDO: FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL
PROGRAMA: S11 MEJORAMIENTO URBANO
SUBPROGRAMA: 20 GUARNICIONES Y BANQUETAS
OFICIO DE AUTORIZACION:  HACIENDA-V-FAISM/GI-2025-008-008 22 DE SEPTIEMBRE DE 2025
OFICIO DE APROBACION:

MODALIDAD DE EJECUCION:

CONTRATO (C)

(CONTRATO, ADMINISTRACION DIRECTA, ETC.)

ING. HERIBERTO COBA HERRERA (DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS Y DESARR,@@@EB&EE)&




Direccidén General de Contabilidad Gubernamental

¢ HACIENDA

AV .
"ﬂ.‘ SECRETARIA DE HACIENDA

Enteros y Pagos de Retenciones o Deduct.. -

Fecha: 22/1212025

Organo Superior: 60 - Municipios

Unidad Presupuestal: 08 - Apan

Folio Solicitud: 54,205 Monto Retenido:  957.50 Estatus: Enviada

Descripcion: PM/1221/2025

Datos de la Factura

Folio Fiscal: ABC774DF-04EF-4127-94E1-B7B854245586

R.F.GC.: TEGS870511NF8

Nombre: SILVIA GABRIELA TREJO GUTIERREZ

Tipo de Relencion Tipo del ISR Monto Retenido |E. Fiscal Fondo Cve. Obra Desc. Obra Oficlo Aut.

5 Milar 1 = $957.50| 2025 |FONDODE " lbo2s/FAISMO0BO28  |CONSTRUCCIONDE HACIENDA-VFAI |
APORTACIONES GUARNICIONES Y BANQUETAS EN SM/GI-2025-008-0
PARALA COLONIA LOMA BONITA, 0B
INFRAESTRUCTU LOCALIDAD DE APAN,
RA SOCIAL
MUNICIPAL Y DE
LA
DEMARGAGIONES
TERRITORIALES
DEL DISTRITO
FEDERAL

Obras Beneficio Social Icic UNETE 1 Millar 5 Millar Impuesio Sobre la Renta Impuesto 30% Adicional
$957.50

Elaboro Selicitud: HERIBERTO COBA HERRERA




